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Nettoyant désinfectant bactéricide, levuricide et virucide contre les virus
enveloppés, PT2 et PT4

Adapté pour la désinfection en collectivités, milieu médical, industrie
agroalimentaire et non-alimentaire, cuisine professionnelle

Efficace sur toutes surfaces dures non poreuses (tables, plans de travalil,
rampes, interrupteurs ...)

Sans parfum

Sans VLEP contraignantes (Valeurs Limites d’Exposition Professionnelle - EU,
BE, FR)

Product

g
ULTRA DES
SPRAY

—

Qi @Y
.

o

sa POLLET nv - Rue de la grande couture 20 - 7501 Tournai - Belgium - Tel +32 (0)69 22 2121 - www.pollet.eu ! °|



DESCRIPTIF

Nettoyant désinfectant (bactéricide, levuricide et
virucide contre les virus enveloppés) prét a I'emploi
qui permet en une seule opération le nettoyage
et la désinfection de toutes les surfaces lavables
(tables, plans de travail, rampes, interrupteurs ..).
Convient pour la désinfection des surfaces dans les
secteurs tels que les collectivités, le milieu médical,
industrie agroalimentaire et non-alimentaire ou la
cuisine professionnelle. Produit agréé pour le contact
alimentaire.

UTILISATION

- Vaporiser PolTech Ultra DES Spray sur la surface.

- Nettoyer avec une microfibre. Si nécessaire,
récurer les surfaces avec une brosse.

- Laisser agir pendant plusieurs minutes.

- Spécifiqguement pour les surfaces en contact avec
les aliments, rincer a I'eau claire apres application.

DOSAGE / TEMPS DE CONTACT

Prét a 'emploi. Laisser agir 5 minutes minimum,
en fonction de l'activité recherchée. Se référer au
récapitulatif des normes.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

- Parfum: caractéristique
- Couleur: incolore
- pH: 10,5 +1

STOCKAGE

Conserver le produit dans son emballage original
fermé.

INGREDIENTS

Matiéere active: didécyldiméthylammonium chloride:
0,2225%, N-(3-Aminopropyl)-N-dodecylpropane-1,3-
diamine: 0,2475%.
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Ultra DES Spray

NORMES

Propriété

Bactéricide

Bactéricide en milieu
meédical

Levuricide

Levuricide en milieu
meédical

Norme

ENI1276
EN13697

ENI13727

EN1650
EN13697

EN13624

Virucide contre les virus

enveloppés

Actif contre Adenovir

EN14476

us EN14476

Actif contre Coronavirus | EN14476

INFORMATIONS ECOLOGIQUES
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Temps de
contact

5min

5min
5min

5min

5min

5min

5min

15min

5min

- Produit biodégradable (CE 648/2004)

- Emballage 100% r

ecyclable

- Production neutre en carbone

EMBALLAGES

Conditionnement

Carton 6x750ml

Référence Code EAN

2600041 05411283264105

- www.polleteu
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