







Ultra DES Spray

Puissant nettoyant désinfectant toutes surfaces prêt à l'emploi



- Nettoyant désinfectant bactéricide, levuricide et virucide contre les virus enveloppés, PT2 et PT4
- Adapté pour la désinfection en collectivités, milieu médical, industrie agroalimentaire et non-alimentaire, cuisine professionnelle
- Efficace sur toutes surfaces dures non poreuses (tables, plans de travail, rampes, interrupteurs ...)
- Sans parfum
- Sans VLEP contraignantes (Valeurs Limites d'Exposition Professionnelle EU, BE, FR)

























sharing our passion

Puissant nettoyant désinfectant toutes surfaces prêt à l'emploi

DESCRIPTIF

Nettoyant désinfectant (bactéricide, levuricide et virucide contre les virus enveloppés) prêt à l'emploi qui permet en une seule opération le nettoyage et la désinfection de toutes les surfaces lavables (tables, plans de travail, rampes, interrupteurs ...). Convient pour la désinfection des surfaces dans les secteurs tels que les collectivités, le milieu médical, l'industrie agroalimentaire et non-alimentaire ou la cuisine professionnelle. Produit agréé pour le contact alimentaire.

UTILISATION

- · Vaporiser PolTech Ultra DES Spray sur la surface.
- Nettoyer avec une microfibre. Si nécessaire, récurer les surfaces avec une brosse.
- · Laisser agir pendant plusieurs minutes.
- Spécifiquement pour les surfaces en contact avec les aliments, rincer à l'eau claire après application.

DOSAGE / TEMPS DE CONTACT

Prêt à l'emploi. Laisser agir 5 minutes minimum, en fonction de l'activité recherchée. Se référer au récapitulatif des normes.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- · Parfum: caractéristique
- · Couleur: incolore
- · pH: 10,5 ± 1

STOCKAGE

Conserver le produit dans son emballage original fermé

INGRÉDIENTS

Matière active: didécyldiméthylammonium chloride: 0,2225%, N-(3-Aminopropyl)-N-dodecylpropane-1,3-diamine: 0,2475%.

NORMES

Propriété	Norme	Temps de contact
Bactéricide	EN1276	5min
	EN13697	5min
Bactéricide en milieu médical	EN13727	5min
Levuricide	EN1650	5min
	EN13697	5min
Levuricide en milieu médical	EN13624	5min
Virucide contre les virus enveloppés	EN14476	5min
Actif contre Adenovirus	EN14476	15min
Actif contre Coronavirus	EN14476	5min

INFORMATIONS ÉCOLOGIQUES

- · Produit biodégradable (CE 648/2004)
- · Emballage 100% recyclable
- · Production neutre en carbone

EMBALLAGES



Conditionnement	Référence	Code EAN
Carton 6x750ml	2600041	05411283264105